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ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, CALIFICACION DE OFERTAS,
EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2023-MDY/CS — SEGUNDA
CONVOCATORIA

EJECUCION DE OBRA “CREACION DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL ANEXO
MAREPAMPA DEL SECTOR CALPOC DEL DISTRITO DE YAUTAN, PROVINCIA DE CASMA,
DEPARTAMENTO DE ANCASH” CON CUI N° 2556142

En las instalaciones de la Municipalidad Distrital de Yautan, ubicado en PLAZA DE ARMAS NRO.
S/N CASCO URBANO ANCASH - CASMA - YAUTAN, siendo las 08:41 horas del dia 26 de
febrero del 2024, se reunieron los miembros del Comité de Seleccion, designados por Resolucién
de Gerencia Municipal N° 010-2024-MDY, de fecha 23 de enero del 2024, en uso de sus
competencias acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
aprobado mediante D.S. N° 344-2018-EF y sus modificatorias; quienes se encargaran de la
preparacién, conduccion, realizacion y hasta la culminacion del procedimiento de seleccién de la
Adjudicacion Simplificada N° 011-2023-MDY/CS - SEGUNDA CONVOCATORIA, que
corresponde a la contratacién de la EJECUCION DE OBRA “CREACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA DEL ANEXO MAREPAMPA DEL SECTOR CALPOC DEL DISTRITO DE
YAUTAN, PROVINCIA DE CASMA, DEPARTAMENTO DE ANCASH" CON CUIl N°® 2556142, el
mismo que esta integrado por las siguientes personas:

Miembros Comité
- MIGUEL ANGEL ZAFRA MARCELIANO (Titular Presidente)
- EDINSON ANTHONY SALINAS PONCE (Titular Miembro 1)
- LIZ MARCIA CASTILLO CASTILLO (Titular Miembro 2)

Acto seguido el Presidente del Comité de Seleccidn inicia la reunién, indicando que hoy
corresponde la admisién, calificacion y la evaluacién de las ofertas del proceso de seleccion
Adjudicacion Simplificada N° 011-2023-MDY/CS — SEGUNDA CONVOCATORIA que corresponde
a la contratacién de la EJECUCION DE OBRA "CREACION DEL SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA DEL ANEXO MAREPAMPA DEL SECTOR CALPOC DEL DISTRITO DE YAUTAN,
PROVINCIA DE CASMA, DEPARTAMENTO DE ANCASH" CON CUI N° 2556142.

. REGISTRO DE PARTICIPANTES

El Presidente del Comité de Seleccion dio como inicio informando a los miembros que, de acuerdo
con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través de la plataforma del SEACE
como participantes los siguientes postores:
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2 hc 20408130196 ECOISSA CONTRATISTAS GENERALES S.AC. 12/02/2024  Vilido 12/02/2024 10408130396 Qo]
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3 “::‘::dc" 20443342239 CONSTRUCCIONES CIVILES MAX S.A.C. 11/02/2024 vilide 11/02/2024 20445392239 Qe [}

3 :;:‘:;:" 20489634717 Y & 3 INTERNATIONAL ENGINEERING SOLUTIONS S.A.C. 12/02/2024 villdo 12/02/2024 20480634717 Qo1 |
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Il. PRESENTACION DE OFERTA

Luego de haber verificado el registro de participantes en concordancia con las etapas del
procedimiento de seleccion, el Presidente del Comité de Seleccion informa que, segun el reporte

del SEACE, los participantes gue presentaron sus ofertas, son:
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ADMISION DE LAS OFERTAS

Acto seguido, se procedi6 a la apertura electronica de la oferta, verificando la presentacion de los
documentos requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el Articulo 52 y
90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y determinando si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones
técnicas establecidas en las bases; obteniendo el siguiente resultado:

Luego de la revisién de las propuestas en el orden que fueron presentadas segln el acta de
presentacién de propuestas las cuales fueron presentadas de forma electrénica (Aplicativo
SEACE), de los cuales se extrae la siguiente relacion:

Presentacién de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUTAN

Nomenclatura AS-SM-11-2023-MDY/CS-2

Nro. de convocatoria : 2

Objeto da contratacién : Obra

Descripcion del objeto : CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA DEL ANEXO MAREPAMPA DEL SECTOR

CALPOC DEL DISTRITO DE YAUTAN - PROVINCIA DE CASMA - DEPARTAMENTO DE ANCASH

RUC I Cadigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacidn l Hora Presentacion | Forma de presentacién
1 CREACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA DEL ANEXO MAREPAMPA DEL SECTOR CALPOC DEL DISTRITO BE
20489634717 | Y & J INTERNATIONAL ENGINEERING SOLUTIONS S.AC. 16/02/2024 12:16:25 Electronico
20445342239 | CONSORCIO MAREPAMPA 1610272024 18:10:34 Electronico
20610715606 | CONSORCIO INGENIERIA 16/02/2024 18:24:25 Electronico
20600413997 | D & N INGENIEROS CONTRATISTAS SAC. 16/02/2024 23:31:24 Electronico

Se procede a revisar la documentacion obligatoria de acuerdo a lo exigido en la seccion especifica
de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del Articulo 73 del Reglamento (Para la admision
de las ofertas, el comité de seleccion verifica la presentacién de lo exigido en los literales a), b), c),
e) y f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no
cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida)

Asimismo, el Comité de Seleccion Adicionalmente, en el caso de obras, el comité de seleccion
declara no admitidas las ofertas que no se encuentren dentro de los limites del valor referencial.
Luego de la revision se tiene el cuadro adjunto que muestra el resultado de la evaluacion:
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¥ 8.4 INTERNATIONAL ENGNEERING SOLUTIONS SAC. curLE CUMPLE 0BSERYADO e cwPLE NOCORFESPONDE NOCUMPLE NO ADMITIDO

CONSORCID MAREPAMPA, zegsda par: CONSTRUCCIONES
CIVLES MAXSAC. y TECHOLOGIA EN PROYECTOS DE cuvPLE CuMPLE cmrLe crane CUVELE CUMPLE CUMPLE Aommno
INGENEFIA ¥ CONSTRUCCONELRL - TECFRONC ELRL.
CONSORCTD NGENETIA, Wi t9r3d0 pot: CONTRATSTAS E & P
FEONSTRCTE CUVPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUVPLE NO CORRESPONDE MOCUVPLE NO ADMITIDO

MUADOSAC.

D& NINGENEROS CONTRATISTAS SAC. CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMALE CUMPLE NO CORPESPONDE NOCUMPLE NO ADMITIDO

Y & J INTERNATIONAL ENGINEERING SOLUTIONS S.A.C., el comité de seleccion,
TI
a

?unanmdad NO ADMI la oferta del postor descrito lineas arriba y no continuar con
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la revision.

MOTIVACION N° 1: En la oferta del Postor, se observo lo siguiente:

En el anexo N° 06 PRECIO DE LA OFERTA, a folio 17 presenta un desagregado de partidas
que sustenta su oferta un formato distinto al establecido en las bases estandar aprobado
mediante Resolucion N° 210-2022-OSCE/PRE, que aprueba la modificacion de la Directiva N°
001-2019-OSCE/CD - Bases y solicitud de expresion de interés estandar para los
procedimientos de seleccion a convocar en el marco de la Ley N° 30225, asi mismo no
desarrolla todas las sub partidas, establecido en la seccién de expediente técnico de obra
aprobados por la entidad y publicado en el SEACE, para mayor ilustracion se pega la imagen
de la oferta del postor.

DESAGREGADO DE PARTIDAS
SUMA ALZADA
AL 13/02/2024
ITEM DESCRIPCION A ACDES PRIMARIAS REDES SECUNDARIAS | cosjo

A [SUMINISTRO DE MATERIALFS 12,510.79 17.562.62 60,0734
] MONTAJE ELECTROMECANICO 16,237.35 42,730.23 50,967 58
C TRANSPORTE DE MATERIALES (%) 62554 2,370.13 30036
1 TOTAL COSTO DIRECTO { A ) 31,373 68 92,670.98] 124,044.66
2 |GASTOS GENERALES [10%) 3,132.37, 9,267.10 12,40 47]

21 GASTOS FDOS 94121 2,780.13]

22 GASTOS VARIABLES 2,196.186) 6,456.97
o TOFAL GASTOS GEKTRALFS (R) 3.137.3) 9,267.10) 12,404.47)
¥ UTILIDAD (5%) (C ) 1.568.684 463155 §,202.23
SUB TOTAL (A184C ) 16,0797 106,571.63] 142,651.3
LGy, (18%) 6,494.35] 19,182.69 25,6774
s MONTO DE LA CFERTA SUMA ALZADA s 168,328.60

Por lo expuesto anteriormente el comité de seleccion considera dicha oferta economica
discordante a lo establecido por la entidad, por lo que podria generar problemas en la etapa de
presentacién de documentos para la suscripcion de contrato y ejecucion de la obra:

En este punto, es pertinente sefialar que el numeral 60.4 del articulo 60 del reglamento establece
que "En el documento que contiene el precio ofertado u oferta econdmica puede subsanarse la
rdbrica y la foliacién, la falta de firma en la oferta econémica no es subsanable, en caso de
divergencia entre el precio cotizado en niimeros y letras, prevalece este ultimo”.

Asi bien el articulo 60 del reglamento establece determinados supuestos en los cuales una oferta
puede ser subsanada, en el presente caso no resulta posible su aplicacion, puesto que, ademas
de no estar prevista como supuesto de subsanacion la incoherencia de informacién presentada, si
se aplicase se estaria modificando el alcance de la oferta presentada por el postor.

Ademas, cabe reiterar que, de conformidad con lo establecido en las bases (en concordancia con
las bases integradas), el participante debe verificar, antes de enviar su oferta de manera
electrénica a través del SEACE, bajo su responsabilidad que el archivo pueda ser descargado y
gue su contenido sea legible.

FUNDAMENTACION JURIDICA:
s Asimismo, la Resolucién N° 2369-2020-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado,
en su fundamento 26 gue sefala lo siguiente:

A
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26. Como se advierte, a efectos de acreditar el requisito de admisién de su oferta, el
Impugnante presentd un documento con Informacidn inexacta, transgrediendo el
principio de integridad y de presuncién de veracidad; por lo tanto, en virtud del
interés ptiblico que subyace a las contrataciones y lo dispuesto en el numeral 34.3 del
articulo 34 del TUO de la LPAG, este Tribunal concluye que el Impugnante no cumplié
con la exigencia contemplada en el literal ¢) del numeral 2.2.1.1. "Documentos para
la admisidn de la oferta” del Capitulo 1l de la Seccién Especifica de las bases; asi como
tampoco con lo establecido en el articulo 52 del Reglamento.

Por tales motivos, corresponde tener por no admitida la oferta del Impugnante.

Asimismo, carece de objeto avocarse al andlisis de los demds cuestionamientos
respecto a su oferta, toda vez que la condicién de no admitida no variara de ningin
modo.

CONCLUSION:

Se concluye que la empresa Y & J INTERNATIONAL ENGINEERING SOLUTIONS S.A.C.,
Incumple con el desagregado de su presupuesto de su oferta no ha desarrollado el contenido de
las sub partidas tal como esta en el expediente técnico de obra y en el SEACE, y dado que, la
formulacién y presentacion de la oferta es de entera responsabilidad del postor, de manera que las
consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su elaboraciéon o en los documentos que la
integran deben ser asumidas por aquél. Sin que la entidad o los demas competidores se vean
perjudicados por su falta de cuidado o diligencia para cumplir con el principio de igualdad de trato.

Conforme a lo antes expuesto, debidamente motivado y fundamentado, NO SE ADMITE LA
OFERTA del Postor Y & J INTERNATIONAL ENGINEERING SOLUTIONS S.A.C.

CONSORCIO MAREPAMPA, Integrado por: CONSTRUCCIONES CIVILES
MAX S.A.C. y TECNOLOGIA EN PROYECTOS DE INGENIERIA Y
. CONSTRUCCION E.LLR.L. - TECPROINC E.L.R.L., el comité de seleccién, decide por

unanimidad ADMITIR la oferta del postor descrito lineas arriba y continuar con la revision.

CONSORCIO INGENIERIA, Integrado por: CONTRATISTAS E & P

RODRIGUEZ S.A.C. y CONSTRUCTORA E INGENIERIA PERU MUNDO S.A.C,,
el comité de seleccion, decide por unanimidad NO ADMITIR la oferta del postor descrito lineas
arriba y no continuar con la revisién.

MOTIVACION N° 1: En la oferta del Postor, se observé lo siguiente:

En el anexo N° 06 PRECIO DE LA OFERTA, de la revision del desagregado de partidas de
la Oferta Econdmica (Folios del 24 al 27) el postor ha ofertado por debajo del limite inferior,
al realizar la verificacion de los valores ofertados, los cuales se consignan a continuacién.

TOR

REVISION ARITMETICA COMITE

Gastos generales

Gastos fijos S/170.18 Gastos fijos S/170.18
Gastos variables S/13,134.11 Gastos variables S/13,134.11
Total gastos generales (B) S/ 13,304.29 Total gastos generales (B) S/13,304.29
Utilidad (C) S/6,169.38 | Utiidad (C) S/6,159.38

LIMITE INFER|

e
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ADIUDICACION SIMPUFICADA N™ 0112023 MOY/CS

FXCAVAIOHN DF TERAF MO Cs0 4]

VADDLUE FOSTE GAL TC 1MKON (L)
CMENTACICN O FOITE D CONGRE TG M)
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PUSSTA ATIERRA

EXCAVACICH £ TERREND LICKRA FASA PAT 1 U}

FACAVECION EN TERRENO ROS
METALACKRUF PUTETA A TIER
RELLENO Y CONPASTACCNDE PUESTA A TERSA [¥4]
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FRUETIA Y FUZSTA £ SEHVIZID 5 1]
Ex4P YECH $hist CoAre L CEAA 1 CRHGHRALACOVS), GERP T

DEARA PAT-1 K0
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periodo establecido en la convocatoria, salvo que este
se postergue de acuerdo a lo establecido en la Ley y el
presente Reglamento.

73.2. Para la admision de las ofertas, el comité de
seleccion verifica la presentacién de los documentos
requeridos en los literales a), b), ¢), ) y f) del articulo 562 y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones
técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo
requerido, la oferta se considera no admitida.

73.3. Adicionalmente, en el caso de obras, el comité
de seleccidén declara no admitidas las ofertas que no se
encuentren dentro de los limites del valor referencial.

CONCLUSION:

Se concluye que el CONSORCIO INGENIERIA, Integrado por: CONTRATISTAS E & P
RODRIGUEZ S.A.C. y CONSTRUCTORA E INGENIERIA PERU MUNDO S A.C, presenta un
precio en el desagregado de partidas que se encuentra por debajo del limite inferior del valor
referencial, de lo expuesto y debido a que la formulacion y presentacion de la oferta es de entera
responsabilidad del postor, de manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en
su elaboracién o en los documentos que la integran deben ser asumidas por aquél. Sin gue la
entidad o los demas competidores se vean perjudicados por su falta de cuidado o diligencia para
cumplir con el principio de igualdad de trato.

Conforme a lo antes expuesto, debidamente motivado y fundamentado, NO SE ADMITE LA
OFERTA del Postor CONSORCIO INGENIERIA.

D & N INGENIEROS CONTRATISTAS S.A.C., el comité de seleccién, decide por

unanimidad NO ADMITIR la oferta del postor descrito lineas arriba y no continuar con la revision.

MOTIVACION N° 1: En la oferta del Postor, se observé lo siguiente:

En el anexo N° 06 PRECIO DE LA OFERTA, de la revision del desagregado de partidas de
la Oferta Econémica (Folios del 18 al 20) el postor ha ofertado por debajo del limite inferior,
al realizar la verificacion de los valores ofertados, los cuales se consignan a continuacion.

PRECIO DE LA OFERTA DEL POSTOR REVISION ARITMETICA COMITE
| Trotal costo directo (A) S/114,123.07 | Total costo diecto (A) S7114,117.08
Gastos generales Gastos generales
Gastos fijos S/170.18 Gastos fijos S/170.18
Gastos variables S/ 16,948.28 Gastos variables S/ 16,948.28
Total gastos generales (B) S/17,118.46 Total gastos generales (B) S/17,118.46
Utilidad (C) S/11,412.31 | Utiidad (C) S/ 11,412.31
BUBTOTAL (A+B+C) S/142,653.84 | SUBTOTAL (A+B+C) S/ 142,647.82
6 512567769 | 1oV
Manto otal de a ofertd S/ 168,331,563 | Monto fotal de fa oferta

LIMITE INFERIOR DEL VALOR REFERENCIAL S/ 168,328.60

A
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FUNDAMENTACION JURIDICA:

o Decreto Supremo N° 344-2018-EF, que sefiala lo siguiente:
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LEGALES Lunes 31 de diciembre de 2018/ El Peruano

periodo establecidoe en la convocatoria, salvo que este
se postergue de acuerdo a lo establecido en la Ley y el
presente Reglamento.

73.2. Para la admision de las ofertas, el comité de
selecciéon verifica la presentacién de los documentos
requeridos en los Iiterags a), b), ¢), e) y f) del articulo 52 y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones
técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo
requerido, la oferta se considera no admitida.

73.3. Adicionalmente, en el caso de obras, el comité
de seleccién declara no admitidas las ofertas que no se
encuentren dentro de los limites del valor referencial.

CONCLUSION:

Se concluye que la empresa D & N INGENIEROS CONTRATISTAS S.A.C., presenta un precio en
el desagregado de partidas que se encuentra por debajo del limite inferior del valor referencial, de
lo expuesto y debido a que la formulacién y presentacion de la oferta es de entera responsabilidad
del postor, de manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su elaboracion
o en los documentos que la integran deben ser asumidas por aquél. Sin que la entidad o los
demas competidores se vean perjudicados por su falta de cuidado o diligencia para cumplir con
el principio de igualdad de trato.

Conforme a lo antes expuesto, debidamente motivado y fundamentado, NO SE ADMITE LA
OFERTA del Postor D & N INGENIEROS CONTRATISTAS S.A.C..

POSTORES ADMITIDOS

- CONSORCIO MAREPAMPA, Integrado por: CONSTRUCCIONES CIVILES
MAX S.A.C. y TECNOLOGIA EN PROYECTOS DE INGENIERIA Y
CONSTRUCCION E.LR.L. - TECPROINC E.L.R.L., OFERTA ECONOMICA S/
183,291.13.

DEL | consiDeraR | ORE
N & ”\bpjﬁm ; ‘_

187,031.77 100

CONSORCIO  MAREPAMPA, Integrado  por:
CONSTRUCCIONES ~ CIVILES MAX S.AC. ¥ 5

1 TECNOLOGIA EN PROYECTOS DE INGENIERIA Y S/ 183,291.13 100 S 1

COMSTRUCCION E.LR.L. - TECPROINC E.LR.L.

IV. EVALUACION DE LA OFERTA ECONOMICA

V. REQUISITOS DE CALIFICACION
Conforme con lo establecido en el Articulo 75° del RLCE, aprobado mediante D.S. N° 344-2018-
EF, se procede verificar que cumpla con los requisitos de calificacion segtin lo establecidos en el
numeral 3.2 del Capitulo Il de la seccidn especifica de las bases, evaluando al postor, segtn
orden de prelacién, siendo el siguiente resultado:

oo
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CONSORCIO MAREPAMPA, Integrado por:

% A CONSTRUCCIONES CIVILES MAX SAC. y
MOMBRE.C, RAZDINSQCIBEDELAUSTON TECNOLOGIA EN PROYECTOS DE INGENIERIA

Y CONSTRUCCION E.I.R.L. - TECPROINC

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
Al FQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL
A2 CLAVE

FORMACION ACADEMICA DEL PLANTEL 9

PROFESIONAL CLAVE
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

CALIFICACION DE LA PROPUESTA CALIFICA

CONSORCIO MAREPAMPA, Integrado por:
CONSTRUCCIONES CIVILES MAX S.AC. y
TECNOLOGIA EN PROYECTOS DE
INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.lLR.L. -
TECPROINC E.I.R.L.

CUMPLE CON TODOS LOS FACTORES DE CALIFICACION

Estando a lo sefialado en el Articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
el comité por UNANIMIDAD declara que la propuesta del postor CONSORCIO MAREPAMPA
cumple con los requisitos de calificacién; por lo tanto, se considera su oferta como CALIFICADA.

VI. FACTORES DE EVALUACION

CAPITULO IV
FACTORES DE EVALUACION

La evaluacion se realiza sobre |la base de cien (100) puntos

Para determinar la oferta con el mejor puntaje y @l orden de prelacion de las ofertas, se considera
lo siguiente

PUNTAJE /I METODOLOGIA

FACTOR DE EVALUACION PARA SU ASIGNACION
A. PRECIO
Evaluacion La avaluacion consistisd en otorgar ol
v & maxmo puntaje a la of e pracio
Se evaluard considerando el precio ofertado por el postor pidtepet :1;“3_1?’:‘:""-‘ demais

ales a sus o

_.:‘uirmlrt.n‘u'n'\ procios, seguan la siguienta 1Hmuls |
|

Se acreditara mediante el documento que conliene el precio de la oferta P. = Ogn x PMP
{Anexo N° 6). o,

| = Oferta

FPi = Puntajo de |a oferta o evaluar

Ol = Precio |

Om = Precio de la oferta mas baja

PRP = Puntaje maximo del procio

I 05\ Vs e
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Seguidamente concluida la revision de la oferta de los Postores, se tiene el siguiente resultado.

PUESTO POSTOR:

PRECIO OFERTADO

EVALUACION DE PUNTAJE
160 PUNTOS

CALIFICACION

REMYPE

BONIFICACION
' PROVINCIA
COLINDANTE

ORDEN DE PRELACION

CONSORCIO
MAREPAMPA,
Integrado por:
CONSTRUCCIONES
CIVILES MAX S.A.C.
y TECNOLOGIA EN
PROYECTOS DE
INGENIERIAY
CONSTRUCCION
ELR.L -
TECPROINC
ELR.L

§/183,291.13

100

CALIFICA

Sl

St

ACUERDO ADOPTADO
Por lo expuesto se ADJUDICA la Buena Pro a CONSORCIO MAREPAMPA, Integrado por:
CONSTRUCCIONES CIVILES MAX S.A.C. y TECNOLOGIA EN PROYECTOS DE INGENIERIA
Y CONSTRUCCION E.LR.L. - TECPROINC E.LR.L., por el monto de S/ 183,291.13 (Ciento
Ochenta y Tres Mil Doscientos Noventa y Uno Con 13/100 Soles), asi mismo se procede a la
publicacion en la plataforma del SEACE de la Municipalidad Distrital de Yautan.

Sin otro asunto que tratar, se concluye dicho acto siendo a las 12:00 horas del mismo dia,
suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad.

Presidente

7
NW;EL ZAFR{MARCEL]ANO
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